
 

Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy, KRS 40724, NIP 526-22-60-035, 
kapitał zakładowy: 32 000 000 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 

  

      

      

      

 

 

 

 

      

 

            

      

 

 

 

Sprawozdanie z Walnego Zgromadzenia  

Spółki Polski Holding Nieruchomości S.A.,  

znajdującej się w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego PZU „Złota Jesień”,  

zwołanego na dzień 28 czerwca 2022 r. 

Liczba głosów Otwartego Funduszu Emerytalnego 

PZU „Złota Jesień” zarejestrowanych na WZ – 1 453 261  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



801 102 102     pzu.pl 2/3 

 

Uchwały podjęte przez Walne Zgromadzenie 

 

Sposób głosowania 

Uchwała 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za 2021 r.  

Działając na podstawie art. 393 pkt 1, 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych oraz 

art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, a także § 48 ust. 1 pkt 

1 Statutu Spółki Polski Holding Nieruchomości S.A. (zwanej dalej „Spółką”), Zwyczajne 

Walne Zgromadzenie uchwala co następuje: §1 Zwyczajne Walne Zgromadzenie, po 

rozpatrzeniu, zatwierdza sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy 2021, 

obejmujący okres od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r., składające się z: - 

Sprawozdania z sytuacji finansowej na dzień 31 grudnia 2021 roku; - Sprawozdania z 

całkowitych dochodów za rok zakończony 31 grudnia 2021 roku; - Sprawozdania ze 

zmian w kapitale własnym za rok zakończony 31 grudnia 2021 roku; - Sprawozdania z 

przepływów pieniężnych za rok zakończony 31 grudnia 2021 roku; - Zasad (polityki) 

rachunkowości oraz dodatkowych not objaśniających.  

§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Za 

Uchwała 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w 2021 r. 

Działając na podstawie art. 393 pkt. 1 i 395 § 2 pkt. 1 Kodeksu spółek handlowych oraz 

§ 48 ust. 1 pkt 1 Statutu Spółki Polski Holding Nieruchomości S.A. (zwanej dalej 

„Spółką”), Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala co następuje: §1 Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie, po rozpatrzeniu, zatwierdza sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki w 

roku obrotowym 2021, obejmującym okres od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. 

§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Za 

Uchwała 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy 

Kapitałowej Polskiego Holdingu Nieruchomości S.A. za 2021 r.  

Działając na podstawie art. 63 c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 

rachunkowości oraz art. 395 § 5 Kodeksu spółek handlowych, a także § 48 ust. 1 pkt 1 

Statutu Spółki Polski Holding Nieruchomości S.A. (zwanej dalej „Spółką”), Zwyczajne 

Walne Zgromadzenie uchwala co następuje: §1 Zwyczajne Walne Zgromadzenie, po 

rozpatrzeniu, zatwierdza skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej 

Polskiego Holdingu Nieruchomości S.A. za 2021 r., obejmujący okres od 1 stycznia 2021 

r. do 31 grudnia 2021 r., składające się z: - Skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji 

finansowej na dzień 31 grudnia 2021 roku; - Skonsolidowanego sprawozdania z 

całkowitych dochodów za rok zakończony 31 grudnia 2021 roku; - Skonsolidowanego 

sprawozdania ze zmian w kapitale własnym za rok zakończony 31 grudnia 2021 roku; - 

Skonsolidowanego sprawozdania z przepływów pieniężnych za rok zakończony 31 

grudnia 2021 roku; - Zasad (polityki) rachunkowości oraz dodatkowych not 

objaśniających.  

§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za 

Uchwała 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Grupy 

Kapitałowej Polskiego Holdingu Nieruchomości S.A. za 2021 r.  

Działając na podstawie § 48 ust. 1 pkt 1 Statutu Spółki Polski Holding Nieruchomości 

S.A. (zwanej dalej „Spółką”), Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala co następuje: §1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie zatwierdza sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy 

Kapitałowej Polskiego Holdingu Nieruchomości S.A. za 2021 r., obejmujący okres od 1 

stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r.  

§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Za 

Uchwała 

w sprawie podziału zysku za rok 2021, ustalenia dnia dywidendy i dnia 

wypłaty dywidendy  

Za 



801 102 102     pzu.pl 3/3 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 oraz art. 348 § 1 Kodeksu spółek handlowych 

oraz § 48 ust. 1 pkt 3 i § 53 ust. 2 Statutu Spółki Polski Holding Nieruchomości S.A., 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala co następuje: §1 Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie postanawia, że: 1) zysk netto Spółki za rok zakończony dnia 31 grudnia 

2021 roku w kwocie 72 675 254,35 PLN, zostanie podzielony w następujący sposób: − 

kwota 18 438 232,68 PLN przeznaczona zostanie na wypłatę dywidendy dla 

akcjonariuszy Spółki, − kwota 54 237 021,67 PLN przeznaczona zostanie na kapitał 

zapasowy; 2) kwota dywidendy przypadająca na jedną akcję wynosi 0,36 PLN. § 2 Jako 

dzień dywidendy określa się dzień 18 sierpnia 2022 r., natomiast dzień wypłaty 

dywidendy ustala się na dzień 31 sierpnia 2022 r.  

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Uchwały 

w sprawie udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków Członka Zarządu 

Spółki za rok obrotowy 2021  

Działając na podstawie art. 393 pkt 1 oraz 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, a 

także § 48 ust. 1 pkt 2 Statutu Spółki Polski Holding Nieruchomości S.A., Zwyczajne 

Walne Zgromadzenie uchwala co następuje: §1 Zwyczajne Walne Zgromadzenie udziela 

absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu Spółki, za 2021 r.  

§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za 

Uchwały 

w sprawie udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków Członka Rady 

Nadzorczej Spółki za rok obrotowy 2021  

Działając na podstawie art. 393 pkt 1 oraz 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, a 

także § 48 ust. 1 pkt 2 Statutu Spółki Polski Holding Nieruchomości S.A., Zwyczajne 

Walne Zgromadzenie uchwala co następuje: §1 Zwyczajne Walne Zgromadzenie udziela 

absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Spółki, za 2021 r.  

§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za 

Uchwała 

w sprawie zaopiniowania sprawozdania Rady Nadzorczej Spółki o 

wynagrodzeniach członków Zarządu i Rady Nadzorczej Polskiego Holdingu 

Nieruchomości S.A. za 2021 rok  

Działając na podstawie art. 90g ust. 6 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej 

i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu 

obrotu oraz o spółkach publicznych („Ustawa”) oraz art. 395 § 2¹ Kodeksu spółek 

handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: § 1 Zwyczajne 

Walne Zgromadzenie nie zgłasza uwag i pozytywnie opiniuje sprawozdanie Rady 

Nadzorczej o wynagrodzeniach członków Zarządu i Rady Nadzorczej Polskiego Holdingu 

Nieruchomości S.A. za 2021 rok na podstawie art.90g Ustawy, w brzmieniu określonym 

w załączniku do uchwały.  

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wstrzymano się od 
głosu 

 


